
１． 委託の名称

２． 委 託 場 所

３． 委 託 期 間 契約締結日 ～

４． 委 託 内 容

５． 入 札 方 法 指名競争入札

６． 指 名 理 由

７． 入札執行日

８． 入 札 状 況 （税抜き価格単位：円）

落札

事前辞退

事前辞退

事前辞退

事前辞退

９． 落 札 業 者

10． 落 札 価 格 16,500,000 円

11． 予 定 価 格 25,250,000 円

12． 契約金額（予定） 18,150,000 円

円）

地質調査

入札結果調書

令和5年度阿保第2浄水場撤去工事設計業務委託

松原市阿保5丁目21番地

令和6年2月29日

撤去工事

令和3・4・5年度入札参加資格者名簿から、松原市上下水道事業において例に
よることとされた松原市建設工事等入札参加者選定基準に基づき、解体設計業
務の内容により、測量・建設ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ等の登録業者のうち、建設ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ業務
の上水道及び工業用水道かつ鋼構造物及びｺﾝｸﾘｰﾄの登録をしていること。ま
た、解体設計業務において、過去15年以内に施工済実績のある業者を指名した
もの。

令和5年6月22日

業　　者　　名 入札金額 備　考

㈱NJS 16,500,000

㈱中央設計技術研究所 25,000,000

内外ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ㈱ -

㈱浪速技研ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ 24,200,000

㈱日建技術ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ 25,250,000

㈱日産技術ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ 25,200,000

㈱日水ｺﾝ -

㈱日本ｲﾝｼｰｸ -

日本水工設計㈱ 19,000,000

ﾊﾟｼﾌｨｯｸｺﾝｻﾙﾀﾝﾂ㈱ -

㈱NJS

（消費税及び地方消費税相当額を除く）

（消費税及び地方消費税相当額を除く）

（うち消費税及び地方消費税の額 1,650,000



１． 委託の名称

２． 委 託 場 所

３． 委 託 期 間 契約締結日 ～

４． 委 託 内 容

５． 入 札 方 法 指名競争入札

６． 指 名 理 由

７． 入札執行日

８． 入 札 状 況 （税抜き価格単位：円）

事前辞退

落札

事前辞退

事前辞退

事前辞退

事前辞退

事前辞退

事前辞退

事前辞退

事前辞退

事前辞退

事前辞退

９． 落 札 業 者

10． 落 札 価 格 4,800,000 円

11． 予 定 価 格 5,550,000 円

12． 契約金額（予定） 5,280,000 円

円）

入札結果調書

令和5年度丹南浄水場No1配水ﾎﾟﾝﾌﾟ設備更新工事設計業務委託

松原市丹南2丁目241番地

令和5年12月25日

配水ポンプ設備更新

令和3・4・5年度入札参加資格者名簿より、松原市上下水道事業において例によ
ることとされた松原市建設工事等入札参加者選定基準に基づき、設計業務の内
容により、建設ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ業務の上水道及び工業用水道並びに電気電子の登録
を受けている者のうち、上下水道部門における技術者数の多い順に指名したも
の。また、建設ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ業務の上水道及び工業用水道の登録を受けている者の
うち、上下水道部門における技術者数の多い順に指名したもの。

令和5年6月22日

業　　者　　名 入札金額 備　考

ｱｼﾞｱ航測㈱ -
㈱ｳｴｽｺ 5,550,000
㈱ｴｰｽ 4,800,000
応用地質㈱ -
㈱ｵｵﾊﾞ 5,550,000
㈱ｵﾘﾝﾋﾟｱｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ -
関西技術ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ㈱ 5,550,000
国際航業㈱ -
ｻﾝｺｰｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ㈱ -
ｼﾞｪｲｱｰﾙ西日本ｺﾝｻﾙﾀﾝﾂ㈱ -
㈱昭和設計 5,550,000
全日本ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ㈱ -
内外ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ㈱ -
㈱浪速技研ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ 5,550,000
㈱西日本技術ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ 5,550,000
㈱日産技術ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ 辞退
㈱日新技術ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ -
㈱復建技術ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ 5,550,000

（消費税及び地方消費税相当額を除く）

（うち消費税及び地方消費税の額 480,000

㈱不二設計ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ -
㈱淀川ｱｸﾃｽ -

㈱ｴｰｽ

（消費税及び地方消費税相当額を除く）



１． 委託の名称

２． 委 託 場 所

３． 委 託 期 間 契約締結日 ～

４． 委 託 内 容

５． 入 札 方 法

６． 指 名 理 由

７． 入札執行日

８． 入 札 状 況 （税抜き価格単位：円）

落札

事前辞退

事前辞退

９． 落 札 業 者

10． 落 札 価 格 970,000 円

11． 予 定 価 格 1,626,000 円

12． 契約金額（予定） 1,067,000 円

円）

入札結果調書

天美南小学校ﾄｲﾚ改造工事監理業務委託

松原市天美南1丁目108-3

令和5年9月29日

ﾄｲﾚ改造工事監理

指名競争入札

令和3・4・5年度入札参加資格者名簿から、松原市建設工事等入札参加者選定
基準に基づき、建築工事監理業務の内容により、測量・建設ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ等の登録
業者のうち、建築士事務所の登録を受けていること。また、本工事の設計業務を
行った者の他、建築工事監理業務において、過去10年以内に施工済実績のある
業者を指名したもの。

令和5年6月23日

業　　者　　名 入札金額 備　考

㈱小西建築事務所 1,610,000

たてもの夢工房MAU一級建築士事務所 970,000

㈱日匠設計 -

㈱林設計事務所 -

㈱藤田建築設計事務所 1,620,000

㈱前田都市設計 辞退

たてもの夢工房MAU一級建築士事務所

（消費税及び地方消費税相当額を除く）

（消費税及び地方消費税相当額を除く）

（うち消費税及び地方消費税の額　　 97,000



１． 委託の名称

２． 委 託 場 所

３． 委 託 期 間 契約締結日 ～

４． 委 託 内 容

５． 入 札 方 法 指名競争入札

６． 指 名 理 由

７． 入札執行日

８． 入 札 状 況 （税抜き価格単位：円）

落札

９． 落 札 業 者

10． 落 札 価 格 1,200,000 円

11． 予 定 価 格 2,356,000 円

12． 契約金額（予定） 1,320,000 円

円）

入札結果調書

令和5年度公共下水道工事に伴う家屋事前調査（4）

松原市三宅中7丁目、西大塚1丁目地内

令和5年9月29日

家屋事前調査

令和3・4・5年度入札参加資格者名簿より、松原市上下水道事業において例によ
ることとされた松原市建設工事等入札参加者選定基準に基づき、家屋事前調査
の内容により、補償ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ業務の事業損失の登録をしていること。また、家屋
事前調査において、過去10年以内に完了済実績または応札実績のある業者を
指名したもの。

令和5年6月26日

業　　者　　名 入札金額 備　考

㈱KEISIN 1,340,000

ｹｰｴｽ技建㈱ 1,200,000

㈱ｹﾝｾｲ 1,700,000

㈱産業工学研究所 2,350,000

㈱都市調査設計 2,350,000

㈱ﾑﾛｶﾞ 2,300,000

ｹｰｴｽ技建㈱

（消費税及び地方消費税相当額を除く）

（消費税及び地方消費税相当額を除く）

（うち消費税及び地方消費税の額 120,000


